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Экономикадағы өзгерістер бүгінгі күні тек өндіріс пен саудаға ғана емес, күнделікті
төлем мәдениетіне, тұтынушы мінез-құлқына және бизнестің жұмыс үлгісіне де әсер етіп
отыр.  Соңғы  айларда  ел  ішінде  цифрлық  төлемдер  мен  жасыл  экономика
бағытындағы  бастамалар  ерекше  назарға  ілікті.  Бұл  екі  үрдіс  бір-бірінен  бөлек
көрінгенімен,  екеуін  біріктіретін  ортақ  мақсат  бар:  ресурсты  үнемдеу,  тиімділікті
арттыру және ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу.

ЦИФРЛЫҚ ТӨЛЕМДЕР НЕГЕ ЭКОНОМИКАНЫ ӨЗГЕРТЕДІ?

Қолма-қол  ақшасыз  есеп  айырысу  сауданы  жеделдетіп  қана  қоймай,  көлеңкелі
айналымды азайтуға көмектеседі. Онлайн аударым, QR-төлем және мобильді әмияндар
шағын кәсіпкерлікке де ыңғайлы шешім ұсынып отыр. Бүгінде көптеген дүкен, дәмхана
және қызмет көрсету орындары клиентке бірнеше төлем тәсілін таңдауға мүмкіндік
береді.

Бұл трендтің артықшылықтары айқын:

уақыт үнемделеді;

есеп жүргізу жеңілдейді;

сату көлемін бақылау оңайлайды;

клиентке қызмет көрсету сапасы артады.

ЖАСЫЛ ЭКОНОМИКАҒА БЕТБҰРЫС ҚАНДАЙ НӘТИЖЕ
БЕРЕДІ?

Жаңартылатын энергия,  қалдықтарды сұрыптау,  су  мен электрді  үнемдеу сияқты
бағыттар енді тек экологиялық бастама емес, экономикалық тиімділік көзіне айналып
келеді. Кәсіпорындар энергия шығынын азайту арқылы өндіріс құнын төмендетеді, ал
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тұтынушылар экологиялық таза өнімге көбірек мән бере бастады.

Сарапшылардың пікірінше, жасыл жобаларға инвестиция тарту келесі салаларда өсім
береді:

күн және жел энергетикасы;

қалдықтарды қайта өңдеу;

энергоүнемдейтін құрылыс;

экологиялық логистика.

БИЗНЕС ҮШІН ҚАНДАЙ МҮМКІНДІК БАР?

Шағын және орта бизнес жаңа экономикалық ортада тек баға бәсекесіне сүйенбей,
сервистік  артықшылық  пен  цифрлық  шешімдерге  көшуі  керек.  Онлайн  дүкен  ашу,
төлемді автоматтандыру, шығынды талдау және энергияны үнемдеу құралдарын енгізу
табыстылықты күшейтеді.

Практикалық қадамдар

клиентке қолайлы цифрлық төлем түрлерін қосу;

айлық шығынды талдайтын бағдарламаларды пайдалану;

энергия тиімді жабдыққа көшу;

экологиялық жауапкершілігі бар бренд имиджін қалыптастыру.

Қорытындысында,  цифрлық  төлемдер  мен  жасыл  экономика  бір  бағытқа  қызмет
етеді:  экономиканы ашық,  үнемді  және бәсекеге қабілетті  ету.  Осы үрдістерді  ерте
қабылдаған бизнес те, тұтынушы да ұтады.
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